令和2年1月24日

関係各位

九州大学バレーボール連盟

会長 秋峯 良二

(公印略)

九州大学バレーボール連盟

委員長 大保 岳

(公印略)

 令和2年度九州大学春季バレーボール男女１部リーグ戦 プログラム広告協賛について（お願い）

 大寒の候 貴社には益々ご段昌の段、拝察いたします。平素は本連盟に対しまして、ご指導ご鞭撻を賜り厚くお礼申

し上げます。

 九州大学バレーボール連盟主催の九州大学男女１部リーグ戦は、男女共に１２チーム制合同でのプログラム作成とな

ります。２４のチーム情報や試合日程が掲載されます。

 試合の観客数は約1000人で、プログラムの売り上げ部数は約500部です。

本連盟は学生競技団体として、バレーボールの普及・振興を図り、学生の心身の健全な発達と明るく豊かな学生生活

を通じ、人格の形成に寄与することを目的としています。また、最終週には小学生対象のバレーボール教室も開催して

います。

 つきましては、趣旨にご賛同頂き、ご支援の意味も含めまして、大会プログラムに広告の掲載をお願い申し上げます。

 ご多忙とは存じますが、九州大学バレーボール連盟の発展のためにご協力頂きますようお願い申し上げます。

記

〈男子１部リーグ〉

主 催  九州バレーボール連盟   九州大学バレーボール連盟

 主 管  福岡県バレーボール協会 福岡県大学バレーボール連盟

      熊本県バレーボール協会 熊本県大学バレーボール連盟

      鹿児島県バレーボール協会 鹿児島県バレーボール連盟

 大会名  2020年度九州大学春季バレーボール男子1部リーグ戦

 期 日  ４月２５日(土)～２６日(日)  西日本工業大学

及 び  5月２日(土)〜４日(月)  熊本学園大学

 会 場  ５月２１日(木)～２４日(日)  鹿屋市体育館 他

〈女子１部リーグ〉

主 催  九州バレーボール連盟  九州大学バレーボール連盟

 主 管  長崎県バレーボール協会 長崎県バレーボール連盟

福岡県バレーボール協会 福岡県大学バレーボール連盟

      沖縄県バレーボール協会  沖縄県大学バレーボール連盟

 大会名  2020年度九州大学春季バレーボール女子1部リーグ戦

 期 日  ４月２５日(土)～２６日(月) 佐世保市 東部スポーツ広場

 及 び  ５月４日(月)～６日(水) 九州共立大学

 会 場  ５月１４日(木)～１７日(日) 沖縄市体育館 他

１． 広告協賛金種別：

Ａ４判(カラー)        １ページ     ４０，０００円

               １/２ページ   ２０，０００円

Ａ４判(白黒)                １ページ     ２０，０００円

                １/２ページ   １０，０００円

                １/４ページ    ５，０００円

２．広告原稿送り先 :九州大学バレーボール連盟事務局 （担当：有村 涼美）

〒891-2393 鹿児島県鹿屋市白水町1番地 鹿屋体育大学内

        有村 涼美 宛

      E-mail:s181003@sky.nifs-k.ac.jp

      FAX：0994－46－4911

３．広告協賛金振り込み先：鹿児島銀行 西原支店 口座番号：普通預金 ３０２２３１８

九州大学バレーボール1部リーグ大会運営事務局 宛

４．締切日： 令和２年 ４月 ３日（金）

※協賛いただける場合には

①    協賛申込書     をＦＡＸまたはメールで送信、あるいは郵送

②広告原稿（メールの場合は PDFファイル）をメールで送信、あるいは郵送

                     していただきますようお願いします。

※ご不明な点がございましたら事務局までお問い合わせください。

九州大学バレーボール連盟事務局 鹿屋体育大学球技準備室

                     TEL：0994-46-4911 FAX：0994-46-4911

携帯：070－5277－4428（学連）